Сводные данные по бюджету времени (в неделях) (набор 2017-2020 гг.)
43.01.01 Парикмахер

	Курсы
	Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам
	Учебная практика
	Производственная практика
	Промежуточная аттестация
	Государственная итоговая аттестация
	Каникулы
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I
	34,2
	2,8
	4
	
	-
	11
	52

	II
	28
	4,5
	5,5
	3
	-
	11
	52

	III
	14,8
	4
	18,2
	2
	2
	2
	43

	Всего 
	77
	11,3
	27,7
	5
	2
	24
	147




